

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

にしむた



単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		320,000
R5.9.21	備品(PC)購入費		134,538	185,462
R5.9.28	市外出張 福岡市視察旅費(9月29日～30日)		60,446	125,016
R5.10.4	令和5年度下半期分	480,000		605,016
R6.3.11	市外出張 福岡県太宰府市、北九州市、筑前町視察旅費(3月23日～25日)		150,546	454,470
R6.3.29	資料作成費 議会報作成		279,400	175,070
R6.3.29	資料作成費 オンライン市民アンケート作成		43,890	131,180
R6.3.29	資料購入費 雑誌「東洋経済」		8,250	122,930
R6.3.29	事務費 コピー代		8,437	114,493
R6.3.29	事務費 通信費(携帯電話代 6月～3月)		114,493	0
計		800,000	800,000	0